
Id: 3D3C7BA7-9244-4724-B602-AC26062A6BCB. Podpisany Strona 1 

 

INFORMACJA 
WÓJTA GMINY GOMUNICE 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

 

O WYNIKU PRZETARGÓW 

Wójt Gminy Gomunice informuje, iż w dniu 23 października 2020 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy w Gomunicach, odbył się przetarg ustny nieograniczony na 

dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy Gomunice – stanowiących mienie 

komunalne: 

1) przetarg dotyczący działki oznaczonej nr ewidencyjnym 467, obręb geodezyjny 

Chrzanowice, dla której jest prowadzona KW Nr PT1R/00042730/9. Do przetargu 

dopuszczono 3 osoby (podmioty gospodarcze).Stawka wywoławcza miesięcznego 

czynszu za nieruchomość – 200,00 zł +VAT = 246,00 zł Operatorem, który został 

wyłoniony w wyniku licytacji została firma CRONEL Łukasz Kazimierczak, która 

zaoferowała czynsz w miesięczny wysokości 550,00 zł brutto.  

Przetarg został uznany za ważny. 

2) przetarg dotyczący działki oznaczonej nr ewidencyjnym 226, obręb geodezyjny 

Słostowice, dla której jest prowadzona KW Nr PT1R/00092488/2. Do przetargu 

dopuszczono 2 osoby (podmioty gospodarcze).Stawka wywoławcza miesięcznego 

czynszu za nieruchomość – 200,00 zł +VAT = 246,00 zł Operatorem, który został 

wyłoniony w wyniku licytacji została firma ART_COM Sp. z o.o. sp. kom., która 

zaoferowała czynsz miesięczny w wysokości 430,00 zł brutto.  

    Przetarg został uznany za ważny. 

3) przetarg dotyczący działki oznaczonej nr ewidencyjnym 58, obręb geodezyjny 

Chrzanowice, dla której jest prowadzona KW Nr PT1R/00086231/1.Do przetargu 

dopuszczono 2 osoby. Stawka wywoławcza rocznego czynszu za nieruchomość rolną – 

243,60 zł +VAT = 300,00 zł Dzierżawcami, którzy zaoferowali najwyższą stawkę czynszu 

i zostali wyłonieni  w wyniku licytacji zostali Wiesław i Aneta małżonkowie Kasprzyccy, 

którzy zaoferowali czynsz w wysokości 310,00 zł brutto.  

   Przetarg został uznany za ważny. 

4) przetarg dotyczący działki oznaczonej nr ewidencyjnym 70, obręb geodezyjny 

Chrzanowice, dla której jest prowadzona KW Nr PT1R/00086231/1. Do przetargu 



Id: 3D3C7BA7-9244-4724-B602-AC26062A6BCB. Podpisany Strona 2 

 

dopuszczono 1 osobę. Stawka wywoławcza rocznego czynszu za nieruchomość rolną – 

170,52 zł +VAT = 210,00 zł Dopuszczona osoba nie zaoferowała wyższej stawki 

miesięcznego czynszu o postąpienie.   

   Przetarg uważa się za ważny, ale nie rozstrzygnięty. 

 

  
 

Wójt Gminy  
Gomunice 

 
 

Paweł Olejniczak 

 


